
Vážení rodiče,  
  
Jsme sportovní organizace FbŠ Bohemians, dlouhodobě působící na Praze 4, která pro vaše děti 
postavila novou sportovní halu v areálu základní školy Jeremenkova. Ta jim umožní naplno sportovat 
v hodinách tělocviku, ale také v rámci odpoledních aktivit. Jakmile nám to pandemická situace dovolí, 
halu dětem poprvé ukážeme a necháme je v ní pořádně vyřádit.  
 

Je to již více než rok, kdy děti nemohou z důvodů různých omezení sportovat. My to změníme! Každé 
pondělí, úterý a pátek vracíme děti ke sportu. Nejprve na venkovních sportovištích v areálu školy. 
 
Ve spolupráci se ZŠ Jeremenkova vám nabízíme všesportovní kroužek pro žáky 1.-5. třídy, a to zcela 
zdarma.  
 

KDY A KDE:  
Pondělí 16:00-17:30; ZŠ Jeremenkova - 3. a 5. třída (chlapci i dívky) 
Úterý 15:00-16:30; ZŠ Jeremenkova - 1. a 2. třída (chlapci i dívky) 
Pátek 15:00-16:30; ZŠ Jeremenkova - 1. a 2. třída (chlapci i dívky) 
Začínáme již v pondělí 26.4.2021. 
 
Naši profesionální trenéři nachystali pro vaše děti všesportovní program tak, aby bavil, motivoval a 
hlavně je po dlouhé pauze rozhýbal.   
 

Během programu budou samozřejmě splněna všechna aktuální hygienická opatření a vládní nařízení.   
 

JAK SE PŘIHLÁSIT: 
Na tréninky je možné se hlásit na e-mailu nabory@fbsbohemians.cz, nebo na telefonním čísle +420-
728-351-446 klubového šéftrenéra Tomáše Grigara, který jako žák navštěvoval právě ZŠ Jeremenkova. 
  
O HALE 
Přetlaková multisportovní hala v areálu ZŠ Jeremenkova  
Rozměr hrací plochy je 42mx25m a je vhodná pro všechny druhy halových sportů např. kopaná, florbal, 
badminton  
Kromě všesportovních volnočasových aktivit vybudujeme florbalové sportovní centrum při vaší 
základní škole, organizovaného profesionálním klubem FbŠ Bohemians  
 
Přejeme pevné zdraví a ať se všichni můžeme ze zdravého pohybu těšit co nejdříve.  
 

Florbalová škola Bohemians. 
 
 

mailto:nabory@fbsbohemians.cz

